
ID Task Name Duration Start Finish

1
TRATTO 1

0 days Mon 05/05/14 Mon 05/05/14

2 ISTALLAZIONE CANTIERE 1 day Mon 05/05/14 Mon 05/05/14

3 DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONE ESISTENTE 3 days Tue 06/05/14 Thu 08/05/14

4 SCAVO DI SBANCAMENTO 2 days Fri 09/05/14 Mon 12/05/14

5 FORNITURA E STESA STRATO DI MATERIALE INERTE 1 day Tue 13/05/14 Tue 13/05/14

6 FORNITURA E POSA CORDOLI 2 days Wed 14/05/14 Thu 15/05/14

7 REALIZZAZIONE SOTTOFONDO IN CLS CON RETE ELETTROSALDATA 2 days Fri 16/05/14 Mon 19/05/14

8 RIALZO CHIUSINI E LORO EVENTUALE SOSTITUZIONE 2 days Tue 20/05/14 Wed 21/05/14

9 FORNITURA E POSA PAVIMENTAZIONEIN MASSETTI AUTOBLOCCANTI 3 days Thu 22/05/14 Mon 26/05/14

10
TRATTO 2

0 days Mon 26/05/14 Mon 26/05/14

11 ISTALLAZIONE CANTIERE 1 day Tue 27/05/14 Tue 27/05/14

12 DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONE ESISTENTE 3 days Wed 28/05/14 Fri 30/05/14

13 SCAVO DI SBANCAMENTO 2 days Mon 02/06/14 Tue 03/06/14

14 FORNITURA E STESA STRATO DI MATERIALE INERTE 1 day Wed 04/06/14 Wed 04/06/14

15 FORNITURA E POSA CORDOLI 2 days Thu 05/06/14 Fri 06/06/14

16 REALIZZAZIONE SOTTOFONDO IN CLS CON RETE ELETTROSALDATA 2 days Mon 09/06/14 Tue 10/06/14

17 RIALZO CHIUSINI E LORO EVENTUALE SOSTITUZIONE 2 days Wed 11/06/14 Thu 12/06/14

18 FORNITURA E POSA PAVIMENTAZIONEIN MASSETTI AUTOBLOCCANTI 3 days Fri 13/06/14 Tue 17/06/14

19
TRATTO 3

0 days Tue 17/06/14 Tue 17/06/14

20 ISTALLAZIONE CANTIERE 1 day Wed 18/06/14 Wed 18/06/14

21 DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONE ESISTENTE 3 days Thu 19/06/14 Mon 23/06/14

22 SCAVO DI SBANCAMENTO 2 days Tue 24/06/14 Wed 25/06/14

23 FORNITURA E STESA STRATO DI MATERIALE INERTE 1 day Thu 26/06/14 Thu 26/06/14

24 FORNITURA E POSA CORDOLI 2 days Fri 27/06/14 Mon 30/06/14

25 REALIZZAZIONE SOTTOFONDO IN CLS CON RETE ELETTROSALDATA 2 days Tue 01/07/14 Wed 02/07/14

26 RIALZO CHIUSINI E LORO EVENTUALE SOSTITUZIONE 2 days Thu 03/07/14 Fri 04/07/14

27 FORNITURA E POSA PAVIMENTAZIONEIN MASSETTI AUTOBLOCCANTI 3 days Mon 07/07/14 Wed 09/07/14

28
TRATTO 4

0 days Thu 10/07/14 Thu 10/07/14

29 ISTALLAZIONE CANTIERE 1 day Thu 10/07/14 Thu 10/07/14

30 DEMOLIZIONE PAVIMENTAZIONE ESISTENTE 3 days Fri 11/07/14 Tue 15/07/14

31 SCAVO DI SBANCAMENTO 2 days Wed 16/07/14 Thu 17/07/14

32 FORNITURA E STESA STRATO DI MATERIALE INERTE 1 day Fri 18/07/14 Fri 18/07/14

33 FORNITURA E POSA CORDOLI 2 days Mon 21/07/14 Tue 22/07/14

34 REALIZZAZIONE SOTTOFONDO IN CLS CON RETE ELETTROSALDATA 2 days Wed 23/07/14 Thu 24/07/14

35 RIALZO CHIUSINI E LORO EVENTUALE SOSTITUZIONE 2 days Fri 25/07/14 Mon 28/07/14

36 FORNITURA E POSA PAVIMENTAZIONEIN MASSETTI AUTOBLOCCANTI 3 days Tue 29/07/14 Thu 31/07/14

37 SMONTAGGIO CANTIERE E PULIZIA AREA 2 days Fri 01/08/14 Mon 04/08/14
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